[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      22.12.2016                               с. Сусанино                                  № 120

Об утверждении перечня муниципального имущества, полученного в рамках ликвидации чрезвычайной ситуации 2013-2014 гг. и передаваемого из собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

           В соответствии с Федеральным законом  от 21.12. 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12. 2003 № 794 «О единой системе предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Сусанинского сельского поселения от 09.08. 2013 № 5, Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
       1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, полученного в рамках ликвидации чрезвычайной ситуации 2013-2014 гг. и передаваемого из собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально – экономическому реформированию (Улькина С.В.)
Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Заместитель председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           В.В. Азьмук

УТВЕРЖДЕНО                                     СОГЛАСОВАНО                              УТВЕРЖДЕНО                                    СОГЛАСОВАНО
Решением Совета депутатов                  глава Сусанинского                            Решением Собрания депутатов            глава Ульчского
Сусанинского сельского                        сельского поселения                           Ульчского муниципального                  муниципального района
поселения                                                                                                               района
                                                                 __________Л.Н. Чурбаш                                                                                      __________Ю.Л. Данкан

от «22» декабря 2016 № 120                  «22» декабря 2016 г.                          от «__»_____________№_____            «__»____________2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, полученного в рамках ликвидации чрезвычайной ситуации 2013-2014 гг. и передаваемого из собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Полное наименование имущества
	Количество
(шт.)
	Стоимость
(руб.)
	Документы, подтверждающие принятие имущества из государственной собственности (накладная, акт и т.п.)
	Документы, подтверждающие передачу имущества сельским поселениям (акт, накладная и т.п.)

	Балансовая
	Остаточная

	1.
	Нагреватель дизельный
TIGER KING TK-30
	2
	35200
	35200

	Акт № 1 от 11.10.13
Сусанинское СП

	2.
	Мешок п/пропиленовый 550/1050
	1100
	7700
	7700
	Накладная № ГО 000044 от 30.08.13
	Акт № 5 от 14.10.13
Сусанинское СП

	3.
	Мотопомпа 50/100 л/мин GR 26-11
	2
	11375?2
	11375?2

	Акт № 9 от 08.10.13
Сусанинское СП